

Assembleia de Freguesia do Raminho

Raminho 9700 – Angra do Heroísmo Terceira Açores

EDITAL

Honorato Bettencourt Lourenço, Presidente da Assembleia de Freguesia cessante informa, em cumprimento do disposto nos artigos 225.°, da Lei Orgânica n.º 1/2001, de 14 de agosto, na redação atual, e 7.º a 9.º, da Lei n. º169/99, de 18 de setembro, na redação atual que o ato de instalação dos órgãos da Freguesia e primeira reunião da Assembleia de Freguesia, terá lugar no dia 20 de outubro de 2021, pelas 20h30, na sala de reuniões do edifício sede da Junta de Freguesia da Raminho.

Para constar publica-se este e idênticos, que vão ser afixados nos lugares de estilo da freguesia.

Raminho, 4 de outubro de 2021

O Presidente da Assembleia de Freguesia

Honorato Bettencourt Lourenço